
TV 10 Olümpiastarti, I etapp 
15.01.2012, Võru 

 
PV 60m 
A-finaal 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu Karlova G 7,69 
2 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere RG 7,72 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere RG 7,75 
4 Sten PELSKA 19.01.1998 Valga G 8,06 
5 Robert TÕNISSON 20.06.1998 IND Kilingi-Nõmme G 8,07 
6 Kristofer LEPING 16.02.1998 IND Tartu Kommertsgümn 8,10 
 
B-finaal 
7 Mathias-Mait METSAMAA 14.04.1998 IND Vanalinna HK 8,03 
8 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu KK 8,10 
9 Gerhard-Gustav PIKKOR 25.02.1998 IND Kilingi-Nõmme G 8,24 
10 Janar KULP 26.04.1998 Koeru KK 8,25 
11 Kristo SEPP 10.03.1999 IND Audru KK 8,28 
12 Karl-Eerik LAANET 17.03.1999 IND Tallinna Tehnikagümn 8,33 
 
Eeljooksud 
1 Martin MOLDAU 09.01.1998 Rakvere RG 7,74 q 8. j. 
2 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu Karlova G 7,75 q 11. j. 
3 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere RG 7,82 q 12. j. 
4 Kristofer LEPING 16.02.1998 IND Tartu Kommertsgümn 8,03 q 1. j. 
5 Robert TÕNISSON 20.06.1998 IND Kilingi-Nõmme G 8,08 q 8. j. 
6 Sten PELSKA 19.01.1998 Valga G 8,20 q 3. j. 
7 Mathias-Mait METSAMAA 14.04.1998 IND Vanalinna HK 8,21 q 12. j. 
8 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu KK 8,22 q 3. j. 
9 Janar KULP 26.04.1998 Koeru KK 8,28 q 2. j. 
9 Kristo SEPP 10.03.1999 IND Audru KK 8,28 q 5. j. 
11 Karl-Eerik LAANET 17.03.1999 IND Tallinna Tehnikagümn 8,30 q 6. j. 
12 Gerhard-Gustav PIKKOR 25.02.1998 IND Kilingi-Nõmme G 8,32 q 3. j. 
13 Ahto VAHER 21.02.1998 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 8,34 8. j. 
14 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 IND Türi PK 8,34 8. j. 
15 Roland LIIR 15.03.1998 Viljandi Paalalinna G 8,35 4. j. 
16 Georg KUUSPALU 04.02.1998 Loksa G 8,37 10. j. 
17 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue G 8,38 12. j. 
18 Risto MOPPEL 18.05.1998 IND Paide ÜG 8,40 1. j. 
19 Tom KALDRE 27.06.1998 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 8,41 11. j. 
20 Kaarel VIRROJA 23.03.1998 Haapsalu G 8,47 4. j. 
21 Raimond VINK 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 8,49 2. j. 
22 Märt HÜDSI 24.03.1998 Räpina ÜG 8,52 10. j. 
23 Rainer PAISUJÕE 07.04.1998 Tallinna Saksa G 8,54 1. j. 
23 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 Saaremaa ÜG 8,54 3. j. 
25 Karlo KORSS 19.03.1998 Ülenurme G 8,54 5. j. 
26 Johannes TREIEL 04.10.1998 Saaremaa ÜG 8,55 9. j. 
26 Markus SALUMETS 01.01.1999 Antsla G 8,55 9. j. 
26 Rodny Verner REEDER 16.09.1998 Võru Kreutzwaldi G 8,55 10. j. 
26 Marko LAANEMETS 15.04.1998 Kuusalu KK 8,55 11. j. 
30 Sander ARUMÄGI 09.04.1998 Jüri G 8,57 7. j. 
31 Rasmus SAAR 17.03.1998 Parksepa KK 8,60 10. j. 
32 Tormi NIITS 19.05.1998 Orissaare G 8,61 11. j. 
33 Ott MARTENS 27.02.1998 CRJ G 8,62 5. j. 
34 August VESIK 23.10.1998 Pärnu ÜG 8,69 5. j. 
35 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Võru Kesklinna G 8,70 11. j. 
36 Rait VÄIKO 02.03.1999 IND Audru KK 8,73 4. j. 
36 Hannes ESKLA 02.03.1998 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,73 11. j. 
38 Jaagup TRAAGEL 07.03.1998 Osula PK/Sõmerpalu PK 8,74 8. j. 
39 Karl-Romet NÕMM 04.01.1998 Viljandi Paalalinna G 8,77 2. j. 
39 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu G 8,77 6. j. 
41 Kristjan JUUSE 11.05.1998 Kadrioru Saksa G 8,79 7. j. 
42 Andri LUIK 31.05.1999 Elva G 8,80 12. j. 
43 Jüri VIIDIK 08.01.1998 Ruila PK/Kernu PK 8,81 8. j. 



44 Hans-Kristjan TORIM 04.06.1998 Viimsi KK 8,86 7. j. 
45 Mehis NEEM 16.11.1999 Koeru KK 8,88 2. j. 
46 Hardi LIIMETS 18.12.1998 Parksepa KK 8,92 9. j. 
47 Sten-Jan SARV 14.10.1998 Viimsi KK 8,94 2. j. 
48 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Elva G 8,97 10. j. 
49 Sten VAINOS 08.09.1999 A. Kitzbergi nim. G 8,99 3. j. 
50 Oliver UUSTALU 30.07.1999 Tallinna Saksa G 9,05 9. j. 
51 Lauri ELUR 20.02.1999 CRJ G 9,06 1. j. 
52 Mikk TAMKIVI  Tallinna Kristiine G 9,07 7. j. 
53 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 Ääsmäe PK 9,10 9. j. 
54 Egert MÖLLER 02.02.1998 Jõgeva G 9,13 12. j. 
54 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu ÜG 9,13 7. j. 
56 Kaspar Rasmus EELMAA 28.06.1998 Järvakandi G 9,19 6. j. 
57 Harald KRISTJAN 29.11.1998 Kadrioru Saksa G 9,25 3. j. 
58 Rauno NÜGANEN 09.08.1998 Järvakandi G 9,32 6. j. 
59 Lepo KISAND 12.10.1999 Rannu KK 9,40 6. j. 
60 Kristo TOOTS 11.11.1998 Tallinna Kristiine G 9,46 10. j. 
61 Daniil MAIBERG 15.08.1998 Loksa G 9,50 7. j. 
62 Ragnar SARV 04.03.1999 Ruila PK/Kernu PK 9,51 4. j. 
62 Kristjan KIIDRON  Antsla G 9,51 1. j. 
64 Carl ÜLEJÕE  Võru Kesklinna G 9,52 4. j. 
65 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe PK 9,54 4. j. 
66 Rainar TEAS 18.02.1999 Saue G 9,58 2. j. 
67 Kristen KÄOS 01.01.1998 Rannu KK 9,59 1. j. 
68 Kristo KIVIMETS 25.04.1998 A. Kitzbergi nim. G 9,60 9. j. 
69 Kiur KALME 15.09.1999 Kose G 9,75 5. j. 
70 Märt ROSENTHAL 15.03.1999 Ülenurme G 10,57 5. j. 
 
PV kaugushüpe 
1 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu Karlova G 6.16 q 
5.91 5.86 - 5.85 5.99 6.16 
2 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere RG 5.67 q 
5.47 5.61 X 4.09 3.42 5.67 
3 Martin MOLDAU 09.01.1998 RG 5.66 q 
5.30 X 4.34 4.45 5.66 X 
4 Karl-Eerik LAANET 17.03.1999 IND Tallinna Tehnikagümn 5.40 q 
5.08 5.30 5.34 X 5.28 5.40 
5 Clen-Erik MÕTTUS 15.05.1998 IND Türi PK 5.36 q 
5.09 5.31 X 5.21 5.36 5.09 
6 Robert TÕNISSON 20.06.1998 IND Kilingi-Nõmme G 5.31 q 
5.27 5.31 5.30 X X 5.29 
7 Kent SERIKOV 25.04.1998 Kuusalu KK 5.30 q 
5.27 5.19 5.30 X X X 
8 Ahto VAHER 21.02.1998 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 5.26 q 
X X 5.26 X 5.18 5.04 
9 Märt HÜDSI 24.03.1998 Räpina ÜG 5.18 
5.18 X 4.89 
10 Tormi NIITS 19.05.1998 Orissaare G 5.09 
5.09 4.86 X 
11 Markus TAMM 23.05.1998 IND Gustav Adolfi G 5.09 
4.76 X 5.09 
12 Rait VÄIKO 02.03.1999 IND Audru KK 5.03 
5.03 4.78 4.91 
13 Johannes TREIEL 04.10.1998 Saaremaa ÜG 4.98 
X X 4.98 
14 Raimond VINK 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 4.95 
4.79 4.95 4.56 
15 Rainer PAISUJÕE 07.04.1998 Tallinna Saksa G 4.93 
4.90 4.84 4.93 
16 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue G 4.92 
4.77 4.81 4.92 
17 Sander ARUMÄGI 09.04.1998 Jüri G 4.88 
4.88 4.21 4.72 



18 Kristo SEPP 10.03.1999 IND Audru KK 4.88 
X 4.88 3.70 
19 Ott MARTENS 27.02.1998 CRJ G 4.84 
4.80 4.84 4.79 
20 Genert ALLIKMAA 02.03.1998 Saaremaa ÜG 4.81 
4.81 X 4.70 
21 Marko LAANEMETS 15.04.1998 Kuusalu KK 4.80 
4.61 4.43 4.80 
22 Tom KALDRE 27.06.1998 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 4.79 
4.41 4.46 4.79 
23 Roland LIIR 15.03.1998 Viljandi Paalalinna G 4.79 
4.33 X 4.79 
24 Karl-Romet NÕMM 04.01.1998 Viljandi Paalalinna G 4.77 
4.54 X 4.77 
25 Sten PELSKA 19.01.1998 Valga G 4.77 
X 4.51 4.77 
26 Hendrico MERILA 14.11.1998 IND Sütevaka G 4.71 
4.70 4.55 4.71 
27 Markus SALUMETS 01.01.1999 Antsla G 4.70 
X 4.68 4.70 
28 August VESIK 23.10.1998 Pärnu ÜG 4.70 
4.70 4.50 3.80 
29 Jüri VIIDIK 08.01.1998 Ruila PK/Kernu PK 4.67 
4.67 X 4.31 
30 Risto MOPPEL 18.05.1998 IND Paide ÜG 4.66 
X 4.66 X 
31 Kaarel VIRROJA 23.03.1998 Haapsalu G 4.64 
4.46 4.64 X 
32 Andri LUIK 31.05.1999 Elva G 4.62 
4.32 4.43 4.62 
33 Georg KUUSPALU 04.02.1998 Loksa G 4.61 
4.54 X 4.61 
34 Kristo SIMULASK 20.03.1998 Haapsalu G 4.56 
X 4.56 3.64 
35 Kris-Robin SIRGE 17.02.1999 Võru Kesklinna G 4.55 
4.55 4.34 X 
36 Janar KULP 26.04.1998 Koeru KK 4.55 
X 4.27 4.55 
37 Erki ERNITS 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 4.53 
4.40 4.43 4.53 
38 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva G 4.48 
X 4.48 X 
39 Kevin REICHENBACH 26.03.1998 CRJ G 4.47 
4.44 4.47 4.44 
40 Hannes ESKLA 02.03.1998 Osula PK/Sõmerpalu PK 4.41 
3.25 4.41 X 
41 Kristjan JUUSE 11.05.1998 Kadrioru Saksa G 4.39 
4.39 4.34 X 
42 Martin VOOG 07.06.1998 Järvakandi G 4.38 
4.38 4.26 4.06 
43 Egert MÖLLER 02.02.1998 Jõgeva G 4.37 
3.97 X 4.37 
44 Oliver UUSTALU 30.07.1999 Tallinna Saksa G 4.33 
4.33 4.12 4.24 
45 Jaagup TRAAGEL 07.03.1998 Osula PK/Sõmerpalu PK 4.26 
X 4.26 4.12 
46 Kaspar Rasmus EELMAA 28.06.1998 Järvakandi G 4.23 
4.03 4.08 4.23 
47 Kristo TOOTS 11.11.1998 Tallinna Kristiine G 4.16 
4.09 4.16 4.13 
48 Karlo KORSS 19.03.1998 Ülenurme G 4.14 
3.80 4.14 4.07  
49 Hans-Kristjan TORIM 04.06.1998 Viimsi KK 4.12 
3.53 4.10 4.12 



50 Rainar TEAS 18.02.1999 Saue G 4.11 
4.03 4.11 4.04 
51 Sten-Jan SARV 14.10.1998 Viimsi KK 4.11 
4.11 3.04 - 
52 Mikk TAMKIVI  Tallinna Kristiine G 4.08 
3.88 4.08 3.84 
53 Ragnar SARV 04.03.1999 Ruila PK/Kernu PK 4.06 
4.06 X 4.01 
54 Kristen KÄOS 01.01.1998 Rannu KK 4.03 
3.75 3.78 4.03 
55 Tarvo JÕGEVA 01.04.1998 Parksepa KK 4.03 
4.03 X X 
56 Kristjan KIIDRON  Antsla G 3.99 
3.99 X 3.95 
57 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu ÜG 3.93 
3.93 3.30 3.88 
58 Carl ÜLEJÕE  Võru Kesklinna G 3.90 
3.89 3.42 3.90 
59 Sten VAINOS 08.09.1999 A. Kitzbergi nim. G 3.90 
3.90 3.76 3.60 
60 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 Ääsmäe PK 3.89 
3.85 3.87 3.89 
61 Kristjan JOOSEP 28.06.1998 Elva G 3.79 
X 3.79 X 
62 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe PK 3.76 
3.76 X 3.71 
63 Daniil MAIBERG 15.08.1998 Loksa G 3.72 
3.72 3.55 3.55 
64 Kristo KIVIMETS 25.04.1998 A. Kitzbergi nim. G 3.64 
3.64 3.38 3.49 
65 Kiur KALME 15.09.1999 Kose G 3.60 
3.33 3.60 3.33 
 151 Harald KRISTJAN 29.11.1998 Kadrioru Saksa G NM 
- - - 
 193 Märt ROSENTHAL 15.03.1999 Ülenurme G NM 
X - - 
 343 Karl REISPASS 30.07.1998 IND Gustav Adolfi G NM 
- - - 
 279 Mehis NEEM 16.11.1999 Koeru KK NM 
X X X 
 
PN 60m 
A-finaal 
1 Hanti SEP 26.08.2000 IND Sõmeru PK 8,67 
2 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 IND Tallinna Lilleküla G 8,69 
3 Janno AVLOI 19.07.2000 Valga G 8,71 
4 Igor ANDREJEV 02.08.2001 IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum 8,72 
5 Mark-Henri MÖLLITS 25.11.2001 IND Vanalinna HK 8,74 
6 Karl-Kevin KALMUS  IND Tõrva G 8,84 
 
B-finaal 
7 Andreas VARTER 11.07.2000 Tallinna Saksa G 8,69 
8 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 IND Pirita MG 8,83 
9 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu G 8,84 
10 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 Tallinna Saksa G 8,93 
11 Richard VIDER 08.12.2000 Tartu Karlova G 8,95 
12 Martin LEPASTE 10.10.2000 Pärnu ÜG 9,06 
 
Eeljooksud 
1 Hanti SEP 26.08.2000 IND Sõmeru PK 8,65 q 13. j. 
1 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 IND Tallinna Lilleküla G 8,65 q 6. j. 
3 Igor ANDREJEV 02.08.2001 IND Tln. Linnamäe Vene Lütseum 8,67 q 10. j. 
4 Janno AVLOI 19.07.2000 Valga G 8,72 q 2. j. 



5 Mark-Henri MÖLLITS 25.11.2001 IND Vanalinna HK 8,77 q 7. j. 
5 Karl-Kevin KALMUS  IND Tõrva G 8,77 q 9. j. 
7 Andreas VARTER 11.07.2000 Tallinna Saksa G 8,83 q 5. j. 
8 Martin LEPASTE 10.10.2000 Pärnu ÜG 8,87 q 13. j. 
9 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 Tallinna Saksa G 8,90 q 10. j. 
10 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 IND Pirita MG 8,93 q 2. j. 
11 Richard VIDER 08.12.2000 Tartu Karlova G 8,94 q 3. j. 
12 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu G 8,95 q 10. j. 
13 Robin SAPAR 26.09.2001 Rakvere RG 8,96 12. j. 
14 Rasmus SAAR 02.03.2000 Saaremaa ÜG 8,99 2. j. 
15 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. G 9,02 1. j. 
16 Hans Andero KIVI 20.03.2000 Ülenurme G 9,05 10. j. 
16 Joosep KIKKAS 19.03.2000 Võru Kreutzwaldi G 9,05 6. j. 
18 Andres VIIDIKAS 21.01.2001 IND Türi PK 9,10 4. j. 
19 Ron Derrick HIBUS 13.01.2000 IND Tallinna Järveotsa G 9,11 8. j. 
20 Paul-Theodor OJA 04.08.2000 Ääsmäe PK 9,16 9. j. 
21 Egert JAANSOO 24.03.2001 IND Tartu Kivilinna G 9,17 6. j. 
22 Eiko MÕTTUS 31.08.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,18 4. j. 
23 Mehis-Egert ÜLLIM  Räpina ÜG 9,22 4. j. 
24 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga G 9,23 6. j. 
25 Randel KAASIK 02.03.2000 Jüri G 9,26 13. j. 
26 Silver MILPAK 10.05.2001 Saue G 9,27 3. j. 
27 Frederic ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paalalinna G 9,28 1. j. 
28 Karl Sebastian DREMLUGA 15.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 9,29 13. j. 
29 Mattias SÄÄRITS 20.02.2001 Jõgeva G 9,30 6. j. 
29 Karol HANGA 16.08.2000 Kose G 9,30 12. j. 
31 Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 IND Türi PK 9,36 11. j. 
32 Lauri JÜRGENSON 02.09.2000 Ülenurme G 9,40 11. j. 
33 Robin KENDRA 12.06.2000 Võru Kesklinna G 9,42 12. j. 
34 Venna SIMM 17.04.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,44 4. j. 
35 Sören VEIOLAINEN 05.05.2000 Võru Kesklinna G 9,48 8. j. 
36 Marthin VAHTRA  Räpina ÜG 9,50 8. j. 
37 Sander KUNINGAS 04.06.2000 IND Kilingi-Nõmme G 9,51 12. j. 
38 Joosep AGU 09.01.2000 Kuusalu KK 9,59 9. j. 
39 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu G 9,60 1. j. 
39 Markos LEPPIK 12.08.2001 Kose G 9,60 8. j. 
39 Cevin VAHTER  Saaremaa ÜG 9,60 3. j. 
42 Egerti KIISK 15.01.2002 Parksepa KK 9,62 5. j. 
43 Oskar ROOSI  Tartu Karlova G 9,69 11. j. 
43 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu KK 9,69 3. j. 
45 Sander TRUU 23.08.2001 A. Kitzbergi nim. G 9,74 10. j. 
46 Frank KURESAAR 06.06.2001 Saue G 9,75 6. j. 
47 Rauno MILLER 12.10.2000 Ääsmäe PK 9,77 7. j. 
48 Mathias Endre LIND 27.08.2001 Rakvere RG 9,79 7. j. 
49 Cren JÜRGEN 01.03.2000 Koeru KK 9,80 13. j. 
50 Cris-Martin NILP 20.04.2000 Ruila PK/Kernu PK 9,84 1. j. 
51 Janis RAISSAAR 22.06.2000 Ruila PK/Kernu PK 9,85 7. j. 
51 Tarvi LÄLL 07.02.2001 Parksepa KK 9,85 5. j. 
53 Enrico HÄNILENE  Viljandi Paalalinna G 9,87 2. j. 
53 Randy Brent SALLUM 08.02.2000 CRJ G 9,87 12. j. 
55 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 Orissaare G 9,88 8. j. 
56 Armand PIHLAK 29.03.2000 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 9,89 3. j. 
57 Oliver KRUUSE 11.05.2001 Rannu KK 9,93 13. j. 
58 Kaido KOSSAS 23.10.2001 Kadrioru Saksa G 9,94 7. j. 
59 Andro TIITS 06.04.2001 Antsla G 9,95 4. j. 
60 Ragnar MARTIN 10.05.2000 Järvakandi G 9,97 9. j. 
61 Kaspar Aleks KALA 24.05.2001 Antsla G 10,02 8. j. 
62 Raino KANNE 22.06.2000 Koeru KK 10,05 11. j. 
62 Jarno RAIDVE  Elva G 10,05 5. j. 
64 Kaur ALUOJA 21.02.2001 Jõgeva G 10,11 3. j. 
65 Mark KOTIK 27.09.2000 Loksa G 10,14 5. j. 
66 Marten AUN 28.09.2000 Kadrioru Saksa G 10,18 2. j. 
67 Ike KAUGERAND  Loksa G 10,24 1. j. 
68 Otto Norman ASSAFREI 09.09.2000 Rannu KK 10,26 4. j. 



69 Kevin KIVI 14.01.2000 Tallinna Kristiine G 10,28 9. j. 
70 Markus SEPP 25.06.2000 Järvakandi G 10,40 1. j. 
71 Henri KÄRMAS 22.03.2002 CRJ G 10,44 11. j. 
72 Karl-Martin LIMBACH 08.08.2000 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 10,52 7. j. 
73 Karl Herman JÜRGENSON 22.08.2001 Viimsi KK 10,69 9. j. 
74 Kevin KASSIIHIN 23.02.2001 Viimsi KK 11,26 5. j. 
 
PN kuulitõuge 
1 Rolf Robert PEEBO 14.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 10.26 
10.26 9.76 10.01 9.98 
2 Martin RÕÕS 21.05.2000 IND Kehtna PK 10.15 
8.81 8.17 10.15 X 
3 Rauno MILLER 12.10.2000 Ääsmäe PK 10.14 
10.05 9.25 9.53 10.14 
4 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. G 9.93 
8.49 9.93 8.51 9.45 
5 Garel MUUL 05.04.2000 Saaremaa ÜG 9.41 
9.41 8.62 9.36 8.73 
6 Kristjan MARIPUU 01.01.2000 IND Tallinna ÜG. 9.00 
8.85 7.54 9.00 6.76 
7 Kevin KAURSON 29.07.2000 Võru Kesklinna G 8.87 
8.87 - - - 
8 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu G 8.37 
8.37 8.26 X 8.24 
9 Anti SEPP 26.08.2000 IND Sõmeru PK 8.14 
10 Janno AVLOI 19.07.2000 Valga G 7.93 
11 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga G 7.86 
11 Rait RAJU 08.01.2000 RuilaPK/Kernu PK 7.86 
13 Danel TIITMAA 22.06.2000 Orissaare G 7.85 
14 Eerik EICHE 30.06.2000 Võru Kreutzwaldi G 7.79 
15 Cren JÜRGEN 01.03.2000 Koeru KK 7.77 
16 Karl Mihkel SEENMAA 16.06.2000 Viimsi KK 7.76 
17 Egert PAAP 26.02.2000 Tartu Karlova G 7.72 
18 Randel KAASIK 02.03.2000 Jüri G 7.52 
19 Märt TAMMEARU 17.03.2001 IND Audru KK 7.45 
20 Kristen KASUK 26.02.2000 Parksepa KK 7.43 
21 Kaarel EELMÄE  Loksa G 7.37 
22 Robert VAIN 30.05.2000 Jüri G 7.31 
22 Cristopher KURG 16.07.2000 Tallinna Saksa G 7.31 
24 Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 IND Türi PK 7.27 
25 Oliver ROHT 01.05.2001 CRJ G 7.26 
26 Markus-Tiit JÄRV 14.02.2000 Rakvere RG 7.21 
27 William HUNT 07.07.2000 Saue G 7.10 
28 Kenert ANNISTE 10.03.2000 Kose G 7.06 
29 Martin LEPASTE 10.10.2000 Pärnu ÜG 7.03 
30 Sören VEIOLAINEN 05.05.2000 Võru Kesklinna G 6.99 
31 Andres BUROV 23.05.2000 Loksa G 6.92 
32 Pärtel SARAP 31.05.2000 Kuusalu KK 6.88 
33 Venna SIMM 17.04.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 6.87 
34 Marten TOMING 06.11.2000 Antsla G 6.86 
35 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu KK 6.84 
36 Eric SÖÖT 18.09.2000 Antsla G 6.82 
37 Kevin KIVI 14.01.2000 Tallinna Kristiine G 6.80 
38 Tarvi LÄLL 07.02.2001 Parksepa KK 6.76 
39 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 Orissaare G 6.75 
40 Raino KANNE 22.06.2000 Koeru KK 6.71 
41 Marten AUN 28.09.2000 Kadrioru Saksa G 6.69 
42 Markkus ANSIP 20.12.2001 Ääsmäe PK 6.66 
43 Robin ALBA 10.05.2001 Saaremaa ÜG 6.65 
44 Armand PIHLAK 29.03.2000 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 6.64 
45 Frederic ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paalalinna G 6.63 
46 Silver-Harald INGERAINEN  Ruila PK/Kernu PK 6.58 
47 Mait MAKEJEV 08.05.2000 CRJ G 6.52 
48 Silver MILPAK 10.05.2001 Saue G 6.41 



49 Markus SEPP 25.06.2000 Järvakandi G 6.29 
50 Martin ROSENTHAL 26.07.2002 Ülenurme G 6.23 
51 Kristjan KUKK 14.03.2000 Viljandi Paalalinna G 6.22 
52 Hendrik Andre HERTER 08.05.2001 Tallinna Saksa G 6.21 
53 Sten PIHKVA 05.01.2000 Kose G 6.19 
54 Oliver KRUUSAMÄGI  Räpina ÜG 6.07 
55 Mehis-Egert ÜLLIM  Räpina ÜG 6.06 
56 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu G 6.04 
57 Romert REHE 14.03.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 6.02 
58 Marko SINIMÄE 01.03.2000 Tartu Karlova G 5.97 
59 Ander BÜRKLAND  Elva G 5.95 
60 Ragnar MARTIN 10.05.2000 Järvakandi G 5.93 
61 Mathias Endre LIND 27.08.2001 Rakvere RG 5.77 
62 Mattias SÄÄRITS 20.02.2001 Jõgeva G 5.62 
63 Egert ÕIM 17.12.2000 Jõgeva G 5.52 
64 Lauri JÜRGENSON 02.09.2000 Ülenurme G 5.45 
65 Imre PÄRN  Rannu KK 5.39 
66 Karl-Martin LIMBACH 08.08.2000 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 5.38 
67 Jako SERG 10.07.2001 A. Kitzbergi nim. G 5.20 
68 Peeter Aleksander PAJU 20.05.2000 Viimsi KK 5.12 
69 Otto Norman ASSAFREI 09.09.2000 Rannu KK 4.64 
 
TV 60m 
A-finaal 
1 Kristin SAUA 20.07.1998 Parksepa KK 8,26 
2 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 8,42 
3 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 8,45 
4 Liina VALK 11.07.1999 IND Tallinna ÜG 8,51 
5 Lisette Anett TEGELMANN 04.04.1998 IND Gustav Adolfi G 8,63 
6 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu ÜG 8,64 
 
B-finaal 
7 Valeria VOLKOVA 01.03.1999 IND Tallinna Mustjõe G 8,59 
8 Stefani VISSEL 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 8,60 
9 Annika VENDLA 20.03.1998 Viljandi Paalalinna G 8,65 
10 Veronica IVANOV 13.02.1998 Rakvere RG 8,66 
11 Berit KIVISAAR 11.02.1999 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,69 
12 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu ÜG 8,71 
 
Eeljooksud 
1 Kristin SAUA 20.07.1998 Parksepa KK 8,27 q 6. j. 
2 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 8,52 q 1. j. 
3 Liina VALK 11.07.1999 IND Tallinna ÜG 8,53 q 5. j. 
3 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 8,53 q 3. j. 
5 Lisette Anett TEGELMANN 04.04.1998 IND Gustav Adolfi G 8,59 q 4. j. 
6 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu ÜG 8,61 q 6. j. 
7 Stefani VISSEL 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 8,64 q 10. j. 
8 Berit KIVISAAR 11.02.1999 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,65 q 6. j. 
9 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu ÜG 8,68 q 4. j. 
10 Valeria VOLKOVA 01.03.1999 IND Tallinna Mustjõe G 8,69 q 2. j. 
11 Annika VENDLA 20.03.1998 Viljandi Paalalinna G 8,70 q 7. j. 
12 Johanna ROHLIN 16.01.1998 Tallinna Saksa G 8,74 q 5. j. 
12 Veronica IVANOV 13.02.1998 Rakvere RG 8,74 q 7. j. 
14 Anna SIDORENKO 29.12.1998 IND Valga Vene G 8,76 10. j. 
15 Helene-Elisabeth VATSEL 28.02.1999 IND Tallinna Nõmme G 8,84 10. j. 
16 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna G 8,90 11. j. 
17 Laura PARTS 24.03.1994 Valga G 8,96 9. j. 
18 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 Pärnu ÜG 8,98 10. j. 
19 Maris MARTINSON 29.12.1998 Rakvere RG 9,00 2. j. 
20 Anett TRIEBSTOCK 25.05.1998 Haapsalu G 9,02 3. j. 
21 Hanna-Britt ALLAS 29.05.1998 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,07 8. j. 
22 Pille-Riin OJA 07.06.1998 IND Kilingi-Nõmme G 9,08 8. j. 
23 Anna-Leena NEERING 17.02.1998 Tallinna Saksa G 9,10 7. j. 



24 Christyn LIIVA 01.01.1998 Saue G 9,11 11. j. 
24 Laura-Liisa LIIU 10.03.1998 Saue G 9,11 1. j. 
26 Käthrin KAURSON 01.01.1998 Võru Kesklinna G 9,13 5. j. 
26 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 Jõgeva G 9,13 11. j. 
28 Leena KATTEL  Tartu Karlova G 9,15 12. j. 
29 Mairit LAINE 02.03.1998 Räpina ÜG 9,16 3. j. 
30 Lisbeth LUIK 31.05.1999 Elva G 9,18 9. j. 
31 Kätlin KRUUS 22.12.1999 Jüri G 9,19 3. j. 
32 Helena KLAAR 30.01.1998 Tallinna Kristiine G 9,20 5. j. 
33 Kati Kristella KIVISILD 01.08.1998 CRJ G 9,23 4. j. 
34 Hanna-Liina JAANI 13.12.1998 Elva G 9,24 2. j. 
35 Karita SÜLD 01.10.1998 Saaremaa ÜG 9,26 12. j. 
35 Rebecca LAMBERG 14.11.1998 Ruila PK/Kernu PK 9,26 8. j. 
35 Carina PULLERITS 05.04.1999 Tallinna Kristiine G 9,26 11. j. 
38 Kerin URBANIK 25.01.2000 Parksepa KK 9,30 9. j. 
39 Lisette SIREL 11.05.1999 Kose G 9,32 10. j. 
40 Helina KOPPEL 10.10.1998 Saaremaa ÜG 9,34 2. j. 
41 Triin USEN 15.10.1998 Jüri G 9,42 8. j. 
42 Grete PODNIEKS 06.08.1999 Valga G 9,43 1. j. 
43 Aliis JÜRGEN 12.02.1998 Koeru KK 9,48 8. j. 
44 Heleriin MESI  Rannu KK 9,49 4. j. 
45 Casandra PÕLDOJA 22.08.1999 Tartu Karlova G 9,50 6. j. 
45 Merlin OJAOTS 27.10.1998 Antsla G 9,50 4. j. 
47 Gerlin TAMMOJA 06.12.1998 A. Kitzbergi nim. G 9,51 3. j. 
48 Lauren SIRP 19.11.1999 Orissaare G 9,56 9. j. 
49 Gerda METSMA 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 9,57 1. j. 
49 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu KK 9,57 1. j. 
51 Brigitta SIBRITS 02.11.1998 A. Kitzbergi nim. G 9,58 2. j. 
52 Johanna MURD 27.09.1999 Jõgeva G 9,59 7. j. 
52 Ode Marie PUNAMÄE 11.09.1998 Võru Kesklinna G 9,59 9. j. 
54 Lisete ULLA 12.03.1998 Haapsalu G 9,63 7. j. 
55 Jane AHVEN 24.06.1999 Ruila PK/Kernu PK 9,64 2. j. 
56 Gerda SAUL  Ülenurme G 9,65 11. j. 
57 Marleen VALDAS 15.12.1999 Järvakandi G 9,68 10. j. 
58 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 Kadrioru Saksa G 9,70 12. j. 
59 Mari-Ann VEERMÄE 05.12.1999 Viimsi KK 9,71 6. j. 
59 Anastasia ROGOZINNIKOVA 30.12.1998 Ääsmäe PK 9,71 12. j. 
61 Maria KÄNGSEP 05.07.1998 Osula PK/Sõmerpalu PK 9,72 5. j. 
62 Käthy TAMMEMÄGI  Antsla G 9,75 7. j. 
63 Susanna MUIDRE 20.09.1998 Ääsmäe PK 9,84 5. j. 
64 Kairi LAIDMA 06.06.1998 Orissaare G 9,96 3. j. 
65 Kadri PÕDER  Rannu KK 10,07 11. j. 
66 Erle REISENBUK 12.03.1998 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 10,08 12. j. 
67 Hanna ORUMAA 30.10.1998 Viimsi KK 10,13 1. j. 
68 Maarja MOKS 29.03.1999 Loksa G 10,20 6. j. 
69 Rebecka HERZMANN 17.07.1999 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 10,31 8. j. 
70 Hanna-Eliise KIVIBERG 19.11.1998 Loksa G 10,36 9. j. 
71 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Järvakandi G 10,40 4. j. 
 
TV teivashüpe 
1 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 3.21 
2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 
O - O - O - O XXX 
2 Elisabeth FOFILOV 06.02.1998 Haapsalu G 2.51 
2.01 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 
O O XO O O XXX 
3 Anastasia BARBASH 22.03.1998 IND Õismäe Vene Lütseum 2.31 
1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
O O XO O XXX 
4 Sandra TERAS 15.06.1998 IND Kuressaare G 2.31 
1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
XXO XO XO O XXX 



5 Simona Lisbet SEPPI 05.07.1999 IND Uuemõisa AK 2.31 
1.81 2.01 2.21 2.31 2.41 
O O XO XO XXX 
6 Lisete ULLA 12.03.1998 Haapsalu G 2.31 
2.01 2.21 2.31 2.41 
O XXO XXO XXX 
7 Anett TRIEBSTOCK 25.05.1998 Haapsalu G 2.21 
2.01 2.21 2.31 
O O XXX 
8 Anna SIDORENKO 29.12.1998 IND Valga Vene G 2.21 
1.81 2.01 2.21 2.31 
XXO O XO XXX 
9 Hanna-Liina JAANI 13.12.1998 Elva G 2.21 
1.61 1.81 2.01 2.21 2.31 
O O O XXO XXX 
10 Karita SÜLD 01.10.1998 Saaremaa ÜG 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O O XXX 
10 Merit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna G 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O O XXX 
10 Mirell VEIDENBERG 08.09.1998 A. Kitzbergi nim. G 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O O XXX 
10 Mari LUTŠIHHIN 31.07.1998 Järvakandi G 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O O XXX 
14 Ilona STANITSKI 14.06.1998 IND Tartu Annelinna G 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O XO O XXX 
15 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 2.01 
2.01 2.21 
XO XXX 
15 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 IND Audentese Erakool 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O XO XXX 
17 Kirke TIMMUSK 11.04.1998 Kadrioru Saksa G 2.01 
1.61 1.81 2.01 2.21 
O O XXO XXX 
18 Casandra PÕLDOJA 22.08.1999 Tartu Karlova G 1.81 
1.61 1.81 2.01 
O O XXX 
 
TN 60m 
A-finaal 
1 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,75 
2 Viktoria SIGAJEVA 20.02.2000 IND Tallinna Mustamäe RG 8,79 
3 Anet MARIPUU 27.05.2000 IND Kohila G 8,84 
4 Kaili NURK 08.05.2000 IND Leisi KK 8,92 
5 Lishanna ILVES 29.05.2000 Koeru KK 8,93 
6 Anete TREIER 16.10.2000 IND Tartu Kivilinna G 8,94 
 
B-finaal 
7 Marilis REMMEL 15.04.2001 Saaremaa ÜG 9,11 
8 Simone KALLAS 20.02.2000 IND Pelgulinna G 9,13 
9 Rebecca TAMM 17.03.2000 IND Gustav Adolfi G 9,13 
10 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 Tallinna Saksa G 9,18 
11 Marta OKAS 30.07.2001 IND Viljandi Maagümn 9,19 
12 Tuuliki SUDER 09.04.2000 Rakvere RG 9,31 
 
Eeljooksud 
1 Viktoria SIGAJEVA 20.02.2000 IND Tallinna Mustamäe Reaalg. 8,84 q 5. j. 
1 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 IND Tallinna Inglise Kolledž 8,84 q 12. j. 
3 Anet MARIPUU 27.05.2000 IND Kohila G 8,94 q 10. j. 



4 Lishanna ILVES 29.05.2000 Koeru KK 8,99 q 11. j. 
4 Anete TREIER 16.10.2000 IND Tartu Kivilinna G 8,99 q 6. j. 
6 Kaili NURK 08.05.2000 IND Leisi KK 9,04 q 9. j. 
7 Marta OKAS 30.07.2001 IND Viljandi Maagümnaasium 9,06 q 12. j. 
8 Marilis REMMEL 15.04.2001 Saaremaa ÜG 9,08 q 12. j. 
9 Carina-Renne VALDEK 07.02.2001 Tallinna Saksa G 9,14 q 3. j. 
10 Rebecca TAMM 17.03.2000 IND Gustav Adolfi G 9,17 q 10. j. 
10 Simone KALLAS 20.02.2000 IND Pelgulinna G 9,17 q 6. j. 
12 Tuuliki SUDER 09.04.2000 Rakvere RG 9,19 q 13. j. 
12 Liisa Maria TRUUPÕLD  IND Tartu Kivilinna G 9,19 q 1. j. 
14 Ave-Liis ÕUN 03.01.2000 IND Tartu v. Kõrveküla PK 9,20 6. j. 
15 Hanne TÕNTS 02.01.2000 IND Kivimäe PK 9,21 6. j. 
15 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue G 9,21 2. j. 
17 Lika BERIŠVILI 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 9,22 8. j. 
18 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna G 9,23 13. j. 
19 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu G 9,27 4. j. 
20 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Orissaare G 9,29 6. j. 
21 Melanie MUNSKI 26.06.2000 Parksepa KK 9,31 8. j. 
22 Ulla TARI  IND Tartu Kivilinna G 9,37 12. j. 
23 Katre PALM  Saue G 9,40 4. j. 
24 Grete-Ly JÕGISOO  Jüri G 9,41 9. j. 
24 Helin TOOM 11.04.2000 IND Kõpu PK 9,41 4. j. 
26 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Elva G 9,46 11. j. 
26 Laura TRASANOV 14.05.2000 Valga G 9,46 6. j. 
28 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Tallinna Saksa G 9,48 11. j. 
29 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu G 9,53 9. j. 
30 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 Saaremaa ÜG 9,54 1. j. 
31 Emma-Karolina HUTTUNEN 21.10.2001 Valga G 9,55 12. j. 
32 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Loksa G 9,55 4. j. 
33 Ingrid VAGUR 05.05.2001 Kuusalu KK 9,56 9. j. 
33 Birgit PILK 05.03.2000 A. Kitzbergi nim. G 9,56 7. j. 
35 Merili URVA 19.03.2000 IND Saue G 9,57 13. j. 
36 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 Kadrioru Saksa G 9,59 5. j. 
37 Lisette KOLGANORM 06.12.2000 Kuusalu KK 9,63 2. j. 
38 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 Kose G 9,66 10. j. 
39 Andra KLAAS 06.11.2001 IND Pärnu Koidula G 9,68 5. j. 
40 Elisabeth EICHE 22.02.2000 Rakvere RG 9,72 8. j. 
40 Elisabeth OKK 03.05.2000 Ülenurme G 9,72 4. j. 
42 Reena MÄE 09.01.2000 Pärnu ÜG 9,73 3. j. 
43 Ariel HIIR 01.08.2000 Rannu KK 9,74 11. j. 
44 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 IND Pärnu Koidula G 9,80 1. j. 
45 Elina LUIK 01.07.2000 Rannu KK 9,82 1. j. 
45 Marieta RUUSA  Antsla G 9,82 7. j. 
47 Karolin EKS 05.01.2000 Võru Kesklinna G 9,83 7. j. 
47 Kadi-Liis VIIAR 14.12.2001 Jõgeva G 9,83 13. j. 
49 Gloria ORG 06.04.2001 Võru Kreutzwaldi G 9,88 10. j. 
50 Lisanna JÜRIMAA 22.02.2002 Ääsmäe PK 9,89 5. j. 
51 Helina KITSING 14.08.2001 Viljandi Paalalinna G 9,91 10. j. 
52 Marian-Liis KOPP 06.01.2001 Jüri G 9,93 2. j. 
53 Anna-Maria KROON 11.05.2000 Parksepa KK 9,97 10. j. 
54 Kaisa ALLIKOJA 13.06.2001 CRJ G 10,01 3. j. 
55 Maarika SIILSALU 29.03.2000 Kose G 10,03 5. j. 
56 Kristel LALIN  Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 10,06 9. j. 
57 Maarja MAJOR 08.05.2000 Võru Kesklinna G 10,12 8. j. 
58 Brita KASELA 17.05.2001 Jõgeva G 10,14 2. j. 
59 Carmen MÜHLBACH 15.02.2000 Loksa G 10,20 8. j. 
60 Marite SOMMER 31.01.2000 Järvakandi G 10,22 5. j. 
61 Jane PAULUS 20.01.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 10,29 12. j. 
62 Leana KULL  Antsla G 10,31 3. j. 
63 Alina PODUŠKINA  Räpina ÜG 10,32 13. j. 
64 Keiu KINNA 24.05.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 10,34 3. j. 
65 Deiny RAUDSEPP 27.06.2000 Räpina ÜG 10,35 7. j. 
66 Kätlin KAARAMA 13.10.2000 Avinurme G/Lohusuu PK/Voore PK 10,49 7. j. 
67 Maria RAUD 07.04.2003 CRJ G 10,49 11. j. 



68 Lisanne NURK 06.06.2001 Ääsmäe PK 10,50 1. j. 
69 Carmen LADVA 15.03.2000 Tartu Karlova G 10,54 9. j. 
70 Kadri MUUGA 18.11.2000 Kadrioru Saksa G 10,56 2. j. 
71 Carmen RIIV 03.08.2001 Ruila PK/Kernu PK 10,64 4. j. 
72 Elisabeth TICHLER 01.02.2001 Ülenurme G 10,70 11. j. 
73 Birgit LEHTLAAN  Tallinna Kristiine G 10,88 1. j. 
74 Kadi-Triin VARIK 05.03.2000 Järvakandi G 10,89 3. j. 
75 Minna-Liisa HERMAN 17.06.2001 Viimsi KK 11,05 2. j. 
76 Sandra HAVAKATS 06.06.2000 Tallinna Kristiine G 11,11 7. j. 
77 Liis-Carmen ÕISPUU 17.04.2001 Viimsi KK 11,62 8. j. 
 
TN teivashüpe 
1 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna G 2.61 
2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 2.72 
O - XO O O XXX 
2 Tuuli VOOGLAID 02.10.2000 Tallinna Saksa G 2.51 
2.01 2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 2.61 
O O O O O XO XXX 
3 Helin TOOM 11.04.2000 IND Kõpu PK 2.41 
2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 
XO O XO O XXX 
4 Ingrid TAMVERE 14.03.2000 Ülenurme G 2.41 
2.11 2.21 2.31 2.41 2.51 
O O XXO XXO XXX 
5 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna G 2.21 
1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 
O O O O O XXX 
6 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu G 2.21 
1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 2.31 
O O O O O XO XXX 
7 Gloria ORG 06.04.2001 Võru Kreutzwaldi G 2.11 
1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
O O O O O O XXX 
8 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 Kadrioru Saksa G 2.11 
1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 2.21 
XO XO O O XXO XO XXX 
9 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Elva G 2.01 
1.41 1.61 1.81 1.91 2.01 2.11 
XO O O XXO XO XXX 
10 Marleen MÜLLA 28.06.2001 Rakvere RG 1.91 
1.61 1.81 1.91 2.01 
O O XXO XXX 
11 Kadri MUUGA 18.11.2000 Kadrioru Saksa G 1.81 
1.21 1.41 1.61 1.81 1.91 
O O O O XXX 
11 Rebecca TAMM 17.03.2000 IND Gustav Adolfi G 1.81 
1.41 1.61 1.81 1.91 
O O O XXX 
11 Ege Teili OJA 14.05.2000 IND Väike-Õismäe G 1.81 
1.41 1.61 1.81 1.91 
O O O XXX 
14 Adele LASS 09.03.2000 Haapsalu G 1.61 
1.41 1.61 1.81 
O O XXX 
15 Jane ROOSIMÄGI  IND Viljandi Paalalinna G 1.61 
1.41 1.61 1.81 
O XO XXX 
16 Reena MÄE 09.01.2000 Pärnu ÜG 1.41 
1.21 1.41 1.61 
XO O XXX 
17 Grete HOLLO 27.06.2001 Võru Kreutzwaldi G 1.41 
1.41 1.61 
XO XXX 


